
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 5 lutego 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Wojewódzkiego planu  

kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 
 
 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Załącznik nr 19 Powiatowa Komisja Lekarska w Rawie Mazowieckiej 
wiersz Gmina Cielądz, kolumna pn. „Terminy zgłaszania się do Komisji”  
otrzymuje brzmienie: 13.03 
 
§ 2. Załącznik nr 23 Powiatowa Komisji Lekarska w Wieluniu 
a) wiersz pn. „Okres funkcjonowania Komisji”,  

otrzymuje brzmienie: 4.03- 27.03.2024 r. (18 dni); 
b) w części tabeli wprowadza się następujące zmiany: 
 

Zasięg działania Komisji Liczba osób 
podlegających 

zgłoszeniu się do 
Komisji 

Terminy zgłaszania się 
do Komisji Liczba osób 

Kobiety 49 25.03 30 
26.03 19 

Osoby powracające z 
badań 

 27.03  

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego i starszych oraz kobiet 
497 (385+63+49) 

 
 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

Dorota Ryl 

 

 
 


